

# Sustainment Management Systems BUILDER

## Addendum #1

This Addendum modifies the previously issued Request for Proposal (RFP), Statement of Work (SOW) and any previously issued Addenda, as follows:

1. The deadline to submit packets will be **5:00 p.m., Tuesday, 5 September, 2017**.  
Submittal to be made as directed on the RFP.
2. QUESTION: How many packets must be submitted before the deadline? ANSWER: Minimum of one complete packet must be submitted before the deadline, however the preference is that two complete packets be submitted, simultaneously, before the deadline.
3. QUESTION: Where do you want us to reflect the costs associated with the mandatory meetings and training? ANSWER: All meetings and contract deliverables are to be included within priority one.
4. QUESTION: Are the amounts that we provide on the Fee Proposal (priority 1 through 5) to include the full burden rates? Including G&A and profit? ANSWER: Yes, each priority listed on the proposal form is to be a single lump sum fee for providing all of the requirements associated with that priority.
5. QUESTION: Will a Common Access Card (CAC) suffice for the NACLIC? Yes.
6. QUESTION: Is there a DD254 for this project? ANSWER: No, this is a State contract.
7. QUESTION: Is there a page limit to the SF330 submission? ANSWER: No.
8. QUESTION: Can this be contracted through a U. S. Army Corps of Engineers (USACE) Builder contract? ANSWER: This will be issued as a stand-alone State contract – it will not be issued through a Federal contract.
9. QUESTION: Will the State allow interested A/E firms to submit proposals via email prior to the deadline? ANSWER: No, email submission will not be accepted. See Question/Answer # 2 (above) for required number of packets for submission.

10. QUESTION: Please provide clarification on the requirement to provide a proposal form as part of the packet. ANSWER: As allowed by State law, the proposed fee(s) may be a consideration in the selection process. The requirement of this solicitation is for a completed "A/E Proposal Form" to be submitted as a part of the packet.
  
11. QUESTION: Can you confirm that the last two facilities on the list (page 11) – Huntsville Armory and Vehicle Maintenance Shop – are also "Priority Code" 5? ANSWER: Yes, these two facilities are "Priority" 5.
  
12. QUESTION: Can you confirm that the total square footage is 4,049,175? ANSWER: We cannot confirm the total square footage.